[image: image1.emf]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, 17 de dezembro de 2020
RGL 7318/2019
Of. SGP n.º 957/2020
Senhor Presidente
Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 10/12/2020, a Moção n.º 148, de 2019, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o SindResBar em razão da luta que empreende em favor dos profissionais que militam nos segmentos econômicos representado pelo sindicato, com benefícios para o Estado de São Paulo.
À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta estima e consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Senhor WILSON LUIZ PINTO

Presidente do SindResBar

Sindicato de Restaurantes, Bares e Similares de São Paulo

SÃO PAULO – SP
[image: image1.emf]